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KONU 6183 Sayılı Kanun Md. 48 — Tahsilat Genel Tebliği (Seri B Sıra No:20) Yayımlandı

16 Haziran 2026 tarihli ve 33282 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği (Seri B Sıra 
No:20), 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun'un 48. maddesi kapsamında tecil ve 
taksitlendirme müessesesine ilişkin usul ve esasları yeniden düzenlemiştir.

DÜZENLEME AÇIKLAMA

Kapsam
5/6/2026 tarihi itibarıyla vadesi gelmiş tüm amme alacakları (ÖTV ve 2026 
geçici vergisi hariç)

Başvuru süresi 31/8/2026 tarihine kadar ilgili vergi dairesine

İlk taksit Eylül/2026'dan itibaren

Taksit sayısı Likidite oranı ve alacak türüne göre 12, 36, 48 veya 72 eşit taksit

Tecil faiz oranı Yıllık %29

Teminat 10 milyon TL altı borçlarda aranmaz; üzerinde aşan kısmın yarısı kadar

1. Amaç ve Kapsam

Kapsama giren alacaklar:  5/6/2026 tarihi itibarıyla vadesi geldiği hâlde Hazine ve Maliye Bakanlığı'na 
bağlı vergi dairelerince takip ve tahsil edilen tüm amme alacakları.

Kapsam dışı alacaklar: Özel tüketim vergisi ve 2026 yılı gelir/kurumlar vergisine mahsup edilecek geçici 
vergi  ile  bunlara bağlı  vergi  ziyaı  cezaları,  gecikme faizleri  ve gecikme zamları  bu Tebliğin  kapsamı 
dışındadır.

2. Başvuru Süresi ve Şekli

Borçluların başvurularını 31/8/2026 tarihine kadar ilgili vergi dairesine yapmaları gerekmektedir. Başvurular 
aşağıdaki kanallardan yapılabilir:

–  Gelir İdaresi Başkanlığı internet adresi (www.gib.gov.tr), dijital vergi dairesi (dijital.gib.gov.tr) veya e-
Devlet (www.turkiye.gov.tr) üzerinden elektronik ortamda,

–  Bağlı olunan vergi dairesine doğrudan veya posta yoluyla.

Birden fazla vergi dairesine borcu bulunan mükellefler her bir vergi dairesi için ayrı ayrı başvuracaktır. Tebliğ 
kapsamında tecil talebinde bulunmak için tüm borçlar için başvuruda bulunulması şarttır.

3. Taksit Sayıları

Tecil edilen borçlar Eylül/2026'dan itibaren aylık eşit taksitler hâlinde ödenecektir.

a)  Çok  zor  durum hâline  göre  taksit  sayısı  (bilanço/işletme  hesabı  esasına  göre  defter  tutan 
mükellefler):

Likidite Oranı Taksit Sayısı

0,50 veya 0,50'den büyük 36 eşit taksit



0,50'den küçük ve 0,30'dan büyük 48 eşit taksit

0,30 veya 0,30'dan küçük 72 eşit taksit

Bilanço/işletme esası dışındaki borçlular 48 eşit taksit

b) Alacak türüne göre taksit sayısı:

Alacak Türü Taksit

Banka ve sigorta muameleleri vergisi ile katma değer vergisinden olan borçlar; 
bunlara ilişkin vergi ziyaı cezaları, gecikme faizi ve gecikme zamları ile 
beyannamelerine dair damga vergileri ve gecikme zamları

12 eşit taksit

İl özel idareleri, belediyeler ve bağlı kuruluşlarla bunların doğrudan veya dolaylı 
olarak sermayesinin yarısından fazlasına sahip bulundukları özel kişilerin borçları

72 eşit taksit

4. Tecil Faiz Oranı

Tebliğ kapsamında tecil edilen borçlara yıllık %29 tecil faizi uygulanacaktır. Tecil faizi; Seri:A Sıra No:1 
Tahsilat  Genel  Tebliği'nin  'I.  Tecil'  ve  'A.  Kanunun  48.  Maddesine  Göre  Tecil'  bölümünde  yapılan 
açıklamalar çerçevesinde hesaplanacaktır.

5. Borç ve Taksit Tutarlarının Tespiti

Tebliğ uyarınca müracaatta bulunan borçluların borçlarına gecikme zamı tatbiki gereken borçlarda taksit 
tarihine  kadar  (bu  tarih  hariç)  geçen  süre  için  6183  sayılı  Kanun  hükümlerine  göre  gecikme  zamı 
hesaplanarak toplam borç tutarı belirlenecektir.

Toplam borç tutarı taksit sayısına eşit taksit tutarlarına bölünecek; bulunan taksit tutarlarına uygulanacak 
tecil faizi ödeme planlarında ayrı ayrı gösterilecektir. Taksitler son günü iş günü olmayan bir tarihe denk 
geldiğinde takip eden ilk iş gününde ödenebilir.

6. Teminat Uygulaması

Toplam Borç Tutarı Teminat Durumu

10 milyon TL ve altı Teminat aranmaz

10 milyon TL'nin üstü Aşan kısmın yarısı değerinde teminat gösterilmesi gerekir

Teminat  uygulamalarında  Seri:A  Sıra  No:1  Tahsilat  Genel  Tebliği'nde  yapılan  açıklamalar  dikkate 
alınacaktır.

7. Tecil Yetki ve Ödeme Planı

Tebliğ  kapsamındaki  başvurular  borç  tutarı  gözetilmeksizin  vergi  dairesi  müdürleri  tarafından 
sonuçlandırılacaktır. Tutarı 10 milyon TL'yi geçmeyen amme alacakları için tecil  işlemleri Gelir İdaresi 
Başkanlığı bilgi işlem sistemleri üzerinden doğrudan yapılabilecektir.

Tecil  edilen borçlar  için borçlulara;  ödenecek taksit  tutarlarını,  tecil  faizi  tutarlarını  ve taksitlerin vade 
tarihlerini gösteren ödeme planı verilecektir.

8. Tebliğ Yayım Tarihi İtibarıyla Tecilli Alacaklar

Tebliğin yayım tarihi itibarıyla tecil edilmiş ve şartlarına uygun ödenmekte olan amme alacaklarının yeni 
koşullardan  yararlanmak isteyen  borçluların  31/8/2026  tarihine  kadar  bağlı  oldukları  vergi  dairelerine 
müracaat etmeleri gerekmektedir.



Bu kapsamdaki başvurular için ilk müracaat tarihinden Tebliğ yayım tarihine kadar geçerli olan tecil faiz 
oranları, yayım tarihinden itibaren ise yıllık %29 oranında tecil faizi uygulanacaktır.

9. Diğer Hususlar

Adi ve kollektif şirket ortakları şirket borçlarının tamamından müteselsilen sorumlu olduklarından bu ortaklar 
söz  konusu  borçlar  için  de  Tebliğden  yararlanabilecektir;  ancak  ilgili  vergi  dairesine  yazılı  olarak 
başvurulması gerekmektedir.

Motorlu taşıtlar vergisi mükelleflerinin Tebliğden yararlanabilmeleri için her bir taşıt itibarıyla hesaplanacak 
toplam borç tutarı üzerinden başvuruda bulunmaları zorunludur. Motorlu taşıtların satış ve devirlerinin 
yapılabilmesi için tecil edilen borçların tamamının ödenmesi gerekmektedir.

 DİKKAT⚠

Başvuru süresi 31/8/2026'da sona ermektedir. Birden fazla vergi dairesine borcu olan mükellefler tüm 
borçları için ayrı ayrı başvuruda bulunmak zorundadır. Taksitlerin aksatılması hâlinde tecil bozularak tüm 
borç muaccel  hâle gelir.  Motorlu taşıt  mükellefleri  için taşıt  satış/devri,  tecil  edilen borcun tamamının 
ödenmesine bağlıdır.

10. Yapılması Gerekenler

Borç tespiti
5/6/2026 tarihi itibarıyla vadesi gelmiş tüm vergi borçları tespit edilmeli; kapsam 
dışı alacaklar (ÖTV, 2026 geçici vergisi vb.) ayrıştırılmalıdır.

Başvuru
31/8/2026 tarihine kadar bağlı olunan vergi dairesine veya dijital.gib.gov.tr 
üzerinden elektronik olarak başvuru yapılmalıdır.

Likidite oranı
Bilanço esasına göre defter tutan mükellefler için likidite oranı hesaplanmalı; bu 
oran taksit sayısını doğrudan belirlemektedir.

Teminat
Toplam borç 10 milyon TL'yi aşıyorsa aşan kısmın yarısı değerinde teminata 
hazır olunmalıdır.

Mevcut teciller
Halihazırda geçerli tecil anlaşması bulunan mükellefler yeni koşullardan 
yararlanmak için 31/8/2026'ya kadar yeniden başvurabilir.

Motorlu taşıt Taşıt satış/devri yapabilmek için tecil edilen borcun tamamının ödenmesi şarttır.
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